PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ
Estado do Espírito Santo

Secretaria Municipal de Saúde

Avenida Espírito Santo - Centro - Guaçuí-ES – CEP 29.560-000

Telefax: (28) 3553-2294

EDITAL/SEMUS DE RETIFICAÇÃO Nº 01/2024 PARA A CONCESSÃO DE USO

DE CADEIRAS DE RODAS MOTORIZADAS

                              A Prefeitura Municipal de Guaçuí, por meio da Secretaria Municipal de Saúde

de Guaçuí, torna público a Retificação Nº 1/2024, no Anexo I – Cronograma, do Edital Nº

1/2024.

Onde se lê:

ANEXO I - EDITAL/SEMUS Nº 01/2024

CRONOGRAMA

DATA ATIVIDADES

 Divulgação do Edital: 19 de março

 Período de inscrição: 25-26 e 27 de março

 Avaliação de requisitos: 01 a 04 de abril

 Resultado preliminar dos interessados aptos a concessão: 05 de abril

 Período de recursos do resultado preliminar: 08 de abril

 Resultado final e homologação dos interessados aptos a receberem a

concessão: 11 de abril

 Convocação para sorteio público dos interessados aptos a receberem a

concessão: 12 de abril

 Sorteio público: 12 de abril

 Divulgação do resultado  do sorteio público: 12 de abril

Leia-se:

ANEXO I - EDITAL/SEMUS Nº 01/2024

CRONOGRAMA

DATA ATIVIDADES

19 de março Divulgação do Edital

25-26 e 27 de março Período de inscrição

01 a 04 de abril Avaliação de requisitos

05 de abril Resultado preliminar dos interessados aptos a concessão

08 de abril Período de recursos do resultado preliminar

09 de maio Resultado final e homologação dos interessados aptos a receberem a

concessão

10 de maio Convocação para sorteio público dos interessados aptos a receberem a

concessão

10 de maio Sorteio público

10 de maio Divulgação do resultado do sorteio público

Guaçuí-ES, 8 de maio de 2024.

COMISSÃO ORGANIZADORA